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
 copacoz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer permuta 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666527  

  Caiobá 200m², 3d/1s, 
 3salas,2vgs.99789-0312 

 214627  

  Edf. Supremo.Sinal de 
 200 mil +prest.$3.000 
 3dor.suite.diferenciado 
 2gar.completo em a/e.. 
 (Aceito apto.terreno) 
 Cel. 99640-5822 

 664257  

  Etica Ap.Centro 2d/2wc 
 $125mil F:3232-4818 

 667615  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666531  

  H2 
 Firenze,3suítes, 115m² 
 útil, novo, andar alto, 
 sol da manhã, 3 vagas, 
 depósito, ótimo preço, 
 acei ta  permuta.  H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 662696  

  H2 
 Panambi, Assuã novo, 
 com 2 dormts, sendo 01 
 suíte, sala 02 ambiente, 
 lazer c/ piscina, espaço 
 gourmet, localização 
 privilegiada. H2 Imob. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 648713  

  MFX - VENDE 
 Caribe Duplex, 3 dorm. 
 2stes. 2vgs. cob. 180m². 
 Ref. 2885 F: 3204-5525 / 
 99795-9585 Ana Cecília 

 667658  

  MFX - VENDE 
 Ed. Caienas, 2dorm.1ste 
 Ref. 3189 F: 3204-5525 / 
 99791-8182 Rui 

 667665  

  $ 620 mil Terrazze Del 
 Veneto, 3d.(s) ae gourmet 
 Rondon 3223-7535 

 667614  

  $130mil Atlanta 2d lindo 
 fi nancia F:99692-6623 

 664041  

  $220 Torremolinos 2d, 
 prox. Usc.99897-0312 

 214628  

  $335 Caienas 2d ste 
 Gourmet pisc 98111-9181 

 667621  

  $360  I ta t ia i  3d  s t 
 Ae 2GR! 98111-9181 

 667622  

  $48 Mil apartamento 
 terreo,2 dormitários 
 g a r a g e m  c o b e r t a 
 p o r t a r i a ( 2 4 ) h o r a s 
 I n d u s t r i a l 
 F:99707-0430 claro 
 Direto c/ proprietário 
 Obs.falta 20mil p/quitar 
 $122 reais a parcela 
 $100 reais condominio 
 Tr a n s f e r e n c i a  s e m 
 burocracia CDHU 

 666654  

  $620mil Terrazze ac 
 troca Assuã 996926623 

 664047  

  2 GARAGENS 
 Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 $220mil. Cel.9772-6142 

 667380  

  A NR VENDE 
 Ap 95m² todo repleto 
 em armários, c/varanda 
 gourmet 2 vgs cobertas 
 nov inho ,  e l evador, 
 aceita veículo como 
 parte de pagamento, 
 site6528 cj22.722 Ligue 
 3103-0000/98150-2794 

 666012  

  A NR VENDE 
 Aptos   Rodobens , 
 Nova Nação América, 
 condições exclusivas 
 só aqui na NR, nos 
 procure, ligue 3021- 
 2829 

 666482  

  A NR VENDE 
 EcoLife 2/ 3 dor(1ste) 
 varanda gourmet, 2vgs, 
 cj22.722 ligue 3103-0000 

 667680  

  A NR VENDE 
 Ed Valence $390mil 2d, 
 sacada gourmet ligue 
 3103-0000/99198-5050 

 667684  

  A NR VENDE 
 E x c l u s i v o ! ! ! M o n t 
 Blanc 2 stes, andar alto, 
 próx Bauru shopping, 
 preço imbatíve apenas 
 $450mil CJ22.722 LIGUE 
 NR3103-0000/99656- 
 0770 

 661770  

  A NR VENDE 
 Firenze 3stes, 3vgs, 
 amplo living, R$650mil, 
 cj22.722 ligue 3103-0000 
 99198-5050 

 667419  

  A NR VENDE 
 Nova Nação América, 
 apartamentos a partir 
 de $299mil, confira!!! 
 site 7436 cj22.722 Ligue 
 3103-0000 

 664843  


